АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2014 года

  с. Крыловка
                      №  04

О назначении публичных слушаний по проекту решения муниципального комитета Крыловского сельского поселения  «Об исполнении  бюджета Крыловского сельского поселения  за 2013 год»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением муниципального комитета о публичных слушаниях  в Крыловском сельском поселении ,  утвержденным решением муниципального комитета  № 170 от 27.10.2008 г., на основании ст. 16  Устава Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения  от 20.01.2011 г. № 24, администрация Крыловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить по инициативе главы Крыловского сельского поселения  публичные слушания  по проекту решения муниципального комитета Крыловского сельского поселения «Об исполнении бюджета Крыловского сельского поселения  за 2013 год» на 23 апреля 2014  года.

2.Организовать публичные слушания на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения  в  сети «Интернет» по адресу: http://krilovka.ru/ с доведением до сведения жителей cел, организаций, объединений, осуществляющих свою деятельность на территории поселения.

3.Создать оргкомитет в количестве 5 человек:

	-Черкаева Л.И.
	-глава Крыловского сельского поселения – глава администрации Крыловского сельского поселения;

	-Рой Т.А.
	-библиотекарь, депутат муниципального комитета Крыловского сельского поселения;

	-Яковлева Е.В.
	-инспектор по учету и бронированию военнообязанных администрации Крыловского сельского поселения;

	-Лышенко Т.В.
	-заведующая клубом с.Крыловка

	-Черных Л.А.
	-библиотекарь с.Марьяновка

4.Установить, что отзывы и предложения направляются гражданами и юридическими лицами на адрес электронной почты:

E-mail:krilovkca@mail.ru или в письменном виде по адресу: с.Крыловка, ул.Школьная, дом 15, администрация Крыловского сельского поселения.
Глава Крыловского сельского поселения                                                           Л.И.Черкаева